DOMESTICA

Nome

CELIA INES BIRK HEINECK

INES OLI ESCHER

LUCIA KAMINSKI DA SILVA

MARIA MARCIA SCHAFER RHODEN
TATIANE DA SILVA LOPES

MOTORISTA

Nome

ANDERSON GIOVANE LEHMANN
ANDERSON RIBEIRO SILVA
GEREON DA ROSA ATHAIDES
GILMAR NICOLODI

GILVANI NICOLODI

JAIR VAIS

LEONARDO ORTH

NAIRO ORLAN SILVA DOS SANTOS
ROGERIO ROSA DA SILVA

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

JOSE GUSTAVO RECH

VOLMIR ANGELO TEM PAHS

Realizacao

O
Objetiva

ONGURSGS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA SERRA

Inscrigdo
218
419
204
247
371

Inscricdo
400
293
296
316
226
391
278
364
208

Inscrigdo
420
422

PORT
18,00
16,20
10,80
18,00
16,20

PORT
1,60
6,40
6,40
4,80
6,40
4,00
6,40
6,40
5,60

PORT
5,60
6,40

MAT
12,80
12,80

8,00
16,00
16,00

MAT
7,20
6,40
8,00
8,00
8,00
6,40
7,20
7,20
8,00

MAT
8,00
5,60

CGER
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

LCE
12,00
21,60
19,20
16,80
21,60
12,00
16,80
19,20
19,20

LCE
16,80
19,20

RELATORIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO Il DO EDITAL CONCURSO N° 027/2012 - 05/12/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
35,80
34,00
23,80
39,00
38,20

Resultado
20,80
34,40
33,60
29,60
36,00
22,40
30,40
32,80
32,80

Resultado
30,40
31,20
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